

Einladung zum 21. Saisonabschlussturnier des SV Watenbüttel von 1903 e.V. Sonntag, 21. September 2025

Austragungsort 38112 Braunschweig Watenbüttel, Bundesallee, Sportplatz

Zeitplan 11:00 Uhr Begrüßung, im Anschluss 12 Trainingspfeile, Wettkampfbeginn

Disziplin 30 m alle Klassen einschl. Compound 2 x 36 Schuss

25 m Schülerklasse B - 18 m Schülerklasse C

Preise: Je Klasse Pokal Platz 1 - 3

Das höchste Tagesergebnis (30m Rec. m. u. w. 30m Comp.) wird mit einem Wanderpokal ausgezeichnet.

Die beste Mannschaft (30m Rec./Comp.) erhält einen Pokal Platz 1 - 3

Startgeld Alle Klassen 15,00 € - Schüler und Jugendliche 10,00 € (Startgeld ist Reuegeld)

Überweisung an den SV Watenbüttel IBAN DE03 2709 2555 3507 0650 00 Verwendungszweck Saisonabschlussturnier 2025 unter Angabe des teilnehmenden Vereins Die Anmeldung hat erst nach Eingang des Startgeldes Gültigkeit.

Kontakt und Anmeldung (per Email oder Post)

Astrid Lixenfeld Burgstelle 8 38112 Braunschweig Tel. 0531 – 5160457

bogen-watenbuettel@outlook.de

Meldeschluss 31.08.2025

Wir bitten alle Teilnehmer um weiße oder einheitliche Sportkleidung. Der SV Watenbüttel übernimmt keine Haftung. Alle nicht aufgeführten Punkte regeln sich nach der Sportordnung des DSB. Änderungen bleiben dem Veranstalter vorbehalten.

Wegen der Maulwurfsperre unter dem Rasen bitten wir auf das Verzichten von Befestigungen Eurer Zelte o.ä..

Für Euer leibliches Wohl (Speisen und Getränke) wird bestens gesorgt

Sportliche Grüße und alle ins Gold!

Andreas Knappik Astrid Lixenfeld

1.Vorsitzender Spartenleiterin Bogen

Anfahrtskizze



Datenschutz

Mit der Meldung zum Saisonabschlussturnier des SV Watenbüttel erklärt sich der Teilnehmer mit der elektronischen Speicherung der wettkampfrelevanten personenbezogenen Daten (Name, Vereinsname, Alter, Klasse und Wettkampfbezeichnung) ein. Weiterhin willigt er in die Veröffentlichung der Start- und Ergebnislisten, Erstellung und Veröffentlichung von Fotos vom Wettkampf und der Siegerehrung ein.

Anmeldung zum 21. Saisonabschlussturnier am 21.09.2025

SV Watenbüttel Astrid Lixenfeld Burgstelle 8 38112 Braunschweig Email bogen-watenbuettel@outlook.de Verein Anschrift / Ansprechpartner Telefon / Email Geb.Jahr M/W Recurve / Compound Name Vorname Blankbogen Klasse Das Startgeld in Höhe von € ______ wurde am ____ Verwendungszweck Saisonabschlussturnier 2025 und Nennung des Vereins auf das Konto des SV Watenbüttel überwiesen (IBAN: DE03 2709 2555 3507 0650 00).

Unterschrift

Datum